ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

02/03/2023 13:44:22

Fecha Desde: 010223 Hasta: 28/02/23 Gestion: 2023
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 1 de 3
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

002 CIP Original 00001 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 392,964.08 0.00 392,964.08 01/02/2023  06/02/2023 14/02/2023 31/01/2023
006 CIP Original 00002 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 198,102.63 0.00 198,102.63 01/02/2023  06/02/2023 14/02/2023  15/02/2023
007 CIP Original 00003 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 35,517.76 0.00 35,517.76 01/02/2023  06/02/2023 14/02/2023 15/02/2023
008 CIP Original 00004 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 104,349.23 0.00 104,349.23 01/02/2023  06/02/2023 14/02/2023  15/02/2023
003 CIP Original 00005 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 62,594.18 0.00 62,594.18 01/02/2023  06/02/2023 14/02/2023 06/02/2023
004 CIP Original 00006 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 462,067.16 0.00 462,067.16 01/02/2023  06/02/2023 14/02/2023 06/02/2023
005 CIP Original 00007 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 68,969.15 0.00 68,969.15 01/02/2023  06/02/2023 14/02/2023 06/02/2023
002 CIP Original 00205 01 00001 00 TID 0824-1981-01001 HN NANCY MIREYA ARGUIJO ESPINAL 4,799.26 0.00 4,799.26 09/02/2023  13/02/2023 02/03/2023  15/02/2023
002 CIP Original 00206 01 00001 00 TID 1003-1975-00323 HN NURIA IDALIA PINEDA 6,900.00 0.00 6,900.00 09/02/2023 13/02/2023 02/03/2023 15/02/2023
002 CIP Original 00207 01 00001 00 TID 0801-1971-02623 HN MIROSLABA AGUILAR RIVERA 3,515.40 0.00 3,515.40 09/02/2023  13/02/2023 02/03/2023  15/02/2023
002 CIP Original 00208 01 00001 00 TID 0827-1977-00125 HN \N/Etiggul\géURICIO MENDOZA 3,243.30 0.00 3,243.30 09/02/2023 13/02/2023 02/03/2023 15/02/2023
002 CIP Original 00209 01 00001 00 TID 0801-1975-20153 HN HENRY DAVID MONTOYA VASQUEZ 3,016.80 0.00 3,016.80 09/02/2023 13/02/2023 02/03/2023 15/02/2023
002 CIP Original 00210 01 00001 00 TID 0822-1988-00062 HN ANDRES IDALGO LOPEZ VASQUEZ 3,176.40 0.00 3,176.40 09/02/2023  13/02/2023 02/03/2023  15/02/2023
002 CIP Original 00277 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 397,094.93 0.00 397,094.93 16/02/2023 17/02/2023 27/02/2023 20/02/2023
003 CIP Original 00278 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 73,284.65 0.00 73,284.65 16/02/2023  17/02/2023 27/02/2023  21/02/2023
007 CIP Original 00279 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 35,517.76 0.00 35,517.76 16/02/2023 17/02/2023 27/02/2023 20/02/2023
008 CIP Original 00280 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 110,575.53 0.00 110,575.53 16/02/2023  17/02/2023 27/02/2023  20/02/2023
004 CIP Original 00281 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 492,900.49 0.00 492,900.49 16/02/2023 17/02/2023 27/02/2023 22/02/2023
005 CIP Original 00283 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 71,765.28 0.00 71,765.28 16/02/2023  17/02/2023 27/02/2023  21/02/2023
006 CIP Original 00284 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 207,873.75 0.00 207,873.75 16/02/2023 17/02/2023 27/02/2023 21/02/2023
002 CIP Original 00288 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESGTLlJTRLgSDHsoo,\gL/iEENO DE 89,873.92 0.00 89,873.92 17/02/2023  20/02/2023 24/02/2023
003 CIP Original 00289 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTLIJTRulggDHSOOI\IaL/iEENO DE 14,737.50 0.00 14,737.50 17/02/2023  20/02/2023 24/02/2023
004 CIP Original 00290 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;rllJTRUIggDHSOON(I:DILAJEENO DE 101,983.50 0.00 101,983.50 17/02/2023  20/02/2023 24/02/2023
005 CIP Original 00291 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;rLlJTRUIgCA)DHgON(E)Il:\EENO DE 12,379.50 0.00 12,379.50 17/02/2023  20/02/2023 24/02/2023
006 CIP Original 00292 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESG-I—LlJTRUIggDHgON(?IXEENO DE 51,876.00 0.00 51,876.00 17/02/2023  20/02/2023 24/02/2023
007 CIP Original 00293 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESG-I—LlJTRUIggDHgON(?IXEENO DE 7,074.00 0.00 7,074.00 17/02/2023  20/02/2023 24/02/2023
008 CIP Original 00294 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\IESGTLlJTnggDHgo’\g%ENO DE 27,117.00 0.00 27,117.00 17/02/2023  20/02/2023 24/02/2023
023 CIP Original 00295 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTlIJTRUlE(ZDHgOI\ISXﬁENO DE 28,360.86 0.00 28,360.86 17/02/2023  20/02/2023 24/02/2023
002 CIP Original 00296 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTlIJTRLg(KDHgONICD&ﬁENO DE 7,734.78 0.00 7,734.78 17/02/2023  20/02/2023 24/02/2023
008 CIP Original 00297 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTllJTRngDHSONICDlXﬁENO DE 7,734.78 0.00 7,734.78 17/02/2023  20/02/2023 24/02/2023
001 CIP Original 00298 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;llJTRngDHSOONICDIXﬁENO DE 672,333.00 0.00 672,333.00 17/02/2023  20/02/2023 21/02/2023  24/02/2023
001 CIP Original 00299 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTLIJTRulggDHSOOI\IaL/iEENO DE 672,333.00 0.00 672,333.00 17/02/2023  20/02/2023 21/02/2023 24/02/2023
002 CIP Original 00300 01 00001 00 RTN 08019009216105 HN CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL 612,852.00 0.00 612,852.00 20/02/2023  20/02/2023 21/02/2023 24/02/2023
006 CIP Original 00308 01 00001 00 RTN 05019001049734 HN AGUAS DE SAN PEDRO S.A.DEC.V. 14,606.82 0.00 14,606.82 22/02/2023  22/02/2023 27/02/2023 10/03/2023
004 CIP Original 00311 01 00001 00 ENG 0804003 HN EI'\E/ILF’ERCESGL?’\(‘)IEIE(L:JI%ﬂl% DE 5,195.00 0.00 5,195.00 22/02/2023  22/02/2023 23/02/2023 25/02/2023
004 CIP Original 00312 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 5,230.39 0.00 5,230.39 22/02/2023  22/02/2023 23/02/2023 25/02/2023
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Fecha Desde: 010223 Hasta: 28/02/23 Gestion: 2023
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 2 de 3
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
004 CIP Original 00315 01 00001 00 ENG 0805005 HN ES)EF,{A\QSED?J%I‘—F%%%MO NACIONAL 374.44 0.00 374.44 23/02/2023  27/02/2023 27/02/2023 25/02/2023
ALCANTARILLADOS
002 CIP Original 00316 01 00001 00 ENG 0809001 HN EI\C/I)EISILEJSFQ gEH%C’)\‘ll?DEEC%SRDE 1,100.00 0.00 1,100.00 23/02/2023  27/02/2023 27/02/2023 25/02/2023
006 CIP Original 00319 01 00001 00 ENG 0804003 HN 'IE'I'\EAII:E%E()SIGSSQECL:JI%?\I’:I‘EAS DE 2,178.73 0.00 2,178.73 23/02/2023  27/02/2023 27/02/2023 10/03/2023
004 CIP Original 00320 01 00001 00 ENG 0805005 HN SER/’_\\QSIEODﬁ%TT%I\éOYMO NACIONAL 411.44 0.00 411.44 23/02/2023  27/02/2023 02/03/2023 27/02/2023
ALCANTARILLADOS
006 CIP Original 00321 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 2,190.55 0.00 2,190.55 27/02/2023  27/02/2023 27/02/2023 10/03/2023
TELECOMUNICACIONES
002 CIP Original 00322 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESGTllJTRngDHsooNCD&ﬁENO DE 589.50 0.00 589.50 23/02/2023  27/02/2023 10/03/2023
004 CIP Original 00324 01 00001 00 ENG 0801001 HN Etﬂg(?TEFiéL\IACIONAL DE ENERGIA 3,580.68 0.00 3,580.68 23/02/2023  27/02/2023 27/02/2023  27/02/2023
006 CIP Original 00325 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\IES(;rLIJTRUIECA)DHSOON(I:DILAJEENO DE 1,768.50 0.00 1,768.50 23/02/2023  27/02/2023 10/03/2023
007 CIP Original 00326 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;rLIJTRLgCA)DHgoN(E)Il/{\EENO DE 589.50 0.00 589.50 23/02/2023  27/02/2023 10/03/2023
002 CIP Original 00327 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 567.44 0.00 567.44 27/02/2023  27/02/2023 27/02/2023 10/03/2023
004 CIP Original 00328 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMSCRTERSléL\‘AClONAL DE ENERGIA 71,056.82 0.00 71,056.82 24/02/2023  27/02/2023 27/02/2023 28/02/2023
006 CIP Original 00329 01 00001 00 RTN 05129017927143 HN AGUAS DE LALIMA 502.86 0.00 502.86 24/02/2023  27/02/2023 10/03/2023
006 CIP Original 00330 01 00001 00 RTN 05129017927143 HN AGUAS DE LALIMA 513.17 0.00 513.17 24/02/2023  27/02/2023 10/03/2023
006 CIP Original 00331 01 00001 00 ENG 0805005 HN  SERVICIO AUTONOMO NACIONAL 405.89 0.00 405.89 24/02/2023  27/02/2023 10/03/2023
DE ACUEDUCTOS Y
ALCANTARILLADOS
006 CIP Original 00332 01 00001 00 ENG 0805005 HN  SERVICIO AUTONOMO NACIONAL 695.23 0.00 695.23 27/02/2023  27/02/2023 10/03/2023
DE ACUEDUCTOS Y
ALCANTARILLADOS
002 CIP Original 00333 01 00001 00 ENG 0809001 HN EMPRESA DE CORREOS DE 1,900.00 0.00 1,900.00 24/02/2023  27/02/2023 27/02/2023 28/02/2023
HONDURAS HONDUCOR
006 CIP Original 00349 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMg(?TEFié/[\\‘ACIONAL DE ENERGIA 92.55 0.00 92.55 27/02/2023  27/02/2023 27/02/2023 10/03/2023
008 CIP Original 00350 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMggTEFiéL\IAGONAL DE ENERGIA 13,154.75 0.00 13,154.75 27/02/2023  27/02/2023 27/02/2023 10/03/2023
007 CIP Original 00352 01 00001 00 TID 0801-1979-03419 HN YESENIA DANIXY DURON RIVAS 6,109.38 0.00 6,109.38 27/02/2023  27/02/2023 02/03/2023 10/03/2023
007 CIP Original 00353 01 00001 00 TID 0601-1983-04441 HN Mé&hgm DJI(EDZSUE ISAULA 4,781.25 0.00 4,781.25 27/02/2023  27/02/2023 02/03/2023  10/03/2023
Total Covenio : 5,182,212.47 0.00 5,182,212.47
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
002 SIP Original 00000 00 00063 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 1,655.59 0.00 1,655.59 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023  31/12/2023
Total Covenio : 1,655.59 0.00 1,655.59
Total Gerencia Administrativa: 001 5,183,868.06 0.00 5,183,868.06

Total Institucion:

0130




ADMINISTRACION CENTRAL V
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO b —] =

02/03/2023 13:44:22

Fecha Desde: 010223 Hasta: 280223 Gestion: 2023
] ) e Sy Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
Republica de Honduras Desde Ga: 001 Hasta: 001

Pagina 3 de 3

Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
5,183,868.06 0.00 5,183,868.06

Total General: 5,183,868.06 0.00 5,183,868.06



